
個人トータル表

男　子 平成28年7月31日 16:10 開始

１回戦

◎ 29 21
82 15 15 64

24 12
14 16

番号 氏　　名 得点 3P 2P FT 反則 番号 氏　　名 得点 3P 2P FT 反則

* 4 説田　空隼 4 0 1 2 1 * 4 權藤　史也 0 0 0 0 1

5 田中　友基 6 2 0 0 1 * 5 東浦　元樹 5 0 2 1 4 CTO ＯＴ１ ＯＴ２ ＯＴ３ ＯＴ４

* 6 余語　幸樹 21 4 4 1 0 6 早瀬　陽介 4 0 2 0 3 TeamA : : 39:13 : : : : : :

* 7 杉野　晴輝 15 2 4 1 3 * 7 宮本　尋 14 4 1 0 3 TeamB 3:09 17:48 22:53 33:29 : : : : :

8 伊藤　壮汰 3 0 1 1 1 * 8 萩野　一洋 14 0 5 4 2

9 野田　憲吾 9 0 3 3 2 * 9 佐伯　祐輔 14 1 4 3 2

* 10 水谷　祐葵 11 2 1 3 0 10 亀岡　拓矢 - - - - -

11 宇城　大希 0 0 0 0 0 11 松尾　優夢 13 0 6 1 4

12 大関　裕真 5 1 1 0 2 12 仙波　洋人 - - - - -

13 西田　航 0 0 0 0 3 13 池内　亮太 - - - - -

14 伊藤　佑一郎 0 0 0 0 3 14 菊池　雄太 - - - - -

* 15 吉門　広晶 8 0 3 2 0 15 青木　龍之介 - - - - -

ｺｰﾁ 水谷　幸司 0 ｺｰﾁ 宮﨑　智之 0

Aｺｰﾁ 藤村　隆信 Aｺｰﾁ 　

合　　　計 82 11 18 13 16 合　　　計 64 5 20 9 19

　　主審： 柏木　琢磨

　　副審： 隅廣敬太郎

戦評： 記録： 可部高校

３・４Ｐ

県立松山工業

平成28年度全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技大会
第69回全国高等学校バスケットボール選手権大会

Ｇ
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（三重県）
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0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

得
点

時間（分）

得点経過

県立四日市工業 県立松山工業

〔 戦 評 〕

第１Ｐ、スタートは、四日市工＃４、６、７、１０、１５ 松山工業＃４、５、７、８、９

四日市工はフルコートのゾーンプレス、松山工業はマンツーマンディフェンスでスタート。まず、流れを掴んだ

のは、四日市工。四日市工は＃７の３Ｐで幸先よく先制すると、激しいディフェンスからボールを奪い、得点を

重ねる。松山工業は、序盤こそゾーンプレスに苦しんだが、次第に速いパス回しや長いパスを効果的に使っ

て追い上げ、２９対２１四日市工リードで第１Ｐ終了。

第２Ｐ、互いにターンオーバーは減るもののシュートが決まらずゲームは膠着し、４４対３６四日市工リードで

第２Ｐ終了。

第３Ｐ、松山工業は＃５、８を中心にオフェンスを組み立てるが、アウトサイドシュートが決まらず厳しい展開

が続く。対する四日市工は＃６のシュートが内外連続で決まり、引き離す。６８対４８で第３Ｐ終了。

第４Ｐ、松山工業はオールコートのディフェンスに替え、流れを掴みかけるが、四日市工の高さを意識したか

シュートが決まらない。四日市工の運動量は落ちることなく、激しいディフェンスをやり続け、終始リードする

展開であった。８２対６４で試合終了。四日市工が２回戦へ進出を決めた。
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